Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. MANFREDA Mario F.to Dott. MOLINARI Mario

Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

o Vet

Lozzo di Cadore, 4

e

IL SEGRETARIO (,;OMUNALE

/x -
e

I/

REFERTO DI PUBBLICAZIONE !

N, O© i /Reg. Pubbl.

Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune - a partire dal

L - ove rimarra affissa per 15 giorni consecutivi, ai sensi art.124 — comma 1 — D.Lgs. 18.08.2000, n.

267.
Addi IL MESSO COMUNALE
F.to DE MARTIN Angelo
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Su conforme dichiarazione del messo comunale, si certifica che copia della presente deliberazione ¢ stata
pubblicata all’albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal - e contro la stessa

non sono state presentate opposizioni o reclami.

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE
IL MESSO COMUNALE F.to Dott. MOLINARI Mario
F.to DE MARTIN Angelo

11 sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA
che la presente deliberazione
4 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi art. 134, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n.267.
o E’ divenuta esecutiva dopo il decimo giormo dalla sua pubblicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 - 3°

comma - D.Lgs. 18.08.2000, n.267 in data

[ E’ stata revocata con delibera G.C./ C.C. n° del

Addi IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. MOLINARI Mario

COPIA

N. 64 DEL 16/11/2011

COMUNE DI LOZZO DI CADORE

(PROVINCIA DI BELLUNO)
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO LAVORI SISTEMAZIONE STRADA "PIAN
D’AO0STO".

L’anno duemilaundici addi sedici del mese di novembre alle ore 12:30 nella Casa Comunale, convocata dal
Sindaco, si é riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Signori:

N. Cognome e nome Presente  Assente
1 MANFREDA Mario Sindaco X
2. PIAZZA4 Apollonio Assessore X
3. BALDOYVIN Cristian Assessore X
4. ZANELLA Miriam Assessore X
5. TURCO Giuseppe Assessore X

Assiste il Segretario Comunale: Dott. MOLINARI Mario.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Dott. MANFREDA Mario nella qualita
di Sindaco ed espone I'argomenio in oggetto iscritto all’ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la
seguente deliberazione, avendo acquisito (ove richiesti), i pareri preventivi dei responsabili dei servizi di cui
all’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267.

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

v Il sottoscritto DEL. FAVERO Geom. Ubaldo, responsabile dell’area Tecnica, attesta la regolaritd tecnica della proposta indicata in

oggetto, ai sensi dell’art.49 — [ comma — del Decreto Legislativo n.267/2000.
IL. RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

F.TO - Geom. Ubaldo Del Favero -

v La sottoscritta TABACCHI Rag. Maria Luisa, responsabile dell’area Finanziaria, attesta la regolaritd contabile della proposta di delibera
indicata in oggetto, al sensi dell’art.49 — [ comma — del Decreto Legislativo n.267/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
F.TO - Rag. Maria Luisa Tabacchi -




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con delibera della Giunta Comunale n.03 dell'13.01.2010, esecutiva, veniva
adottato lo schema di Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2010/2012 ed elenco
annuale 2010 dei lavori (Art.1 - comma 2 - D.M. 09.06.2005);

VISTO che con delibera della Giunta Municipale n°17 del 30.03.2011, esecutiva ai sensi di
legge, veniva approvato il progetto preliminare dei lavori di Sistemazione della strada
Comunale "D'Aosto” predisposto dal Dottore Forestale Giorgio BALZAN di Belluno
dellimporto complessivo di €.110.000,00= di cui €.83.006,44= per lavori a base d'asta ed
€.26.993,56= per Somme a disposizione dell’Amministrazione;

DATO atto che al progetto di cui sopra & stato attribuito , ai sensi della Legge 16.01.2003,
n°3 e Deliberazione CIPE del 27.12.2002, n°143, il seguente Codice CUP =
J37H11000400006;

VISTO che il professionista incaricato ha inoltrato il progetto Definitivo relativo ai Lavori di
Sistemazione strada Comunale “Pian D'Aosto” - datato Giugno 2011 - dell'importo
complessivo di €.110.000,00=, cosi ripartito:

A - Somme a base d’appalto

- Per lavori soggetti a ribasso €. 82.313,49=
- Oneri per la sicurezza cantiere L. 415/98 €. 1.000,00=
Totale Lavori €. 83.313,49=
B - SOMME A DISPOSIZIONE

- Spese generali €. 8.000,00=

- Oneri fiscali IVA 21% €.19.175,83=

- Compenso art.92 D.LGS 163/2006 €. 910,67=
Totale somme a disposizione €. 28.086,50= €. 28.086,50=

RITENUTO di approvare il progetto definitivo relativo ai Lavori di Sistemazione della strada
Comunale “Pian D'Aosto” - datato Giugno 2011;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n.267;
CONSIDERATO che il progetto di cui trattasi € conforme alle norme relative alle prescrizioni
urbanistiche ed edilizie nonché a quelle della sicurezza , sanitaria , ambientale e

paesaggistica;

VISTO l'art.2 - comma 60 - punto 16 della Legge n°662 del 23.12.1996 a norma della
quale la deliberazione di approvazione del progetto equivale a concessione edilizia;

VISTO il Decreto Legislativo 12.04.2006, n®163 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO il D.P.R. 05.10.2010, n°207;

VISTA la Legge Regionale 07.11.2003, n°27;

ACQUISITI i pareri favorevoli di cui all'art.49 del sopraddetto D.Lgs. 267/2000;

CON voti favorevoli unanimi, espressi palesemente e per alzata di mano,

DELIBERA

1. di approvare il progetto Definitivo relativo ai lavori di Sistemazione della strada
Comunale “Pian D’Adosto”- datato Giugno 2011 - dell'importo complessivoe di
€.111.400,00=, cosi ripartito:

A - Somme a base d'appalto

- Per lavori soggetti a ribasso €. 82.313,49=
- Oneri per la sicurezza cantiere L. 415/98 €. 1.000,00=
Totale Lavori €. 83.313,49=
B - SOMME A DISPOSIZIONE

- Spese generali €. 8.000,00=

- Oneri fiscali IVA 21% €.19.175,83=

- Compenso art.92 D.LGS 163/2006 £. 910,67=
Totale somme a disposizione €. 28.086,50= €. 28.086,50=

2. di dare atto che la delibera di approvazione del presente progetto, ai sensi dell’art.2 —
comma 60 — punto 16 - della Legge n°662/1996, con la conformita del progetto alle
prescrizioni urbanistiche, edilizie ed alle norme di sicurezza, sanitaria, ambientale,
paesaggistiche, equivale a concessione edilizia;

3. di precisare che I'opera sara cosi finanziata:
e Per l'importo di €.82.182,14= con contributo da richiedere alla Regione veneto P.S.R.
D.G.R. 1354 del 03.08.2011 — Misura 125 - Azione 1;
e Per l'importo di €.29.217,85= con mutuo da richiedere alla Cassa Depositi e Prestiti.

4. di demandare al Responsabile dell'ufficio Tecnico Comunale - sig. DEL FAVERO geom.
Ubaldo ~ tutti gli atti conseguenti alla presente deliberazione.

Con successiva votazione, unanime e palese, la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.134 - 4° comma - del Decreto
Legislativo 18.08.2000, n°267.

K kR ok kK Kk



